Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I WKT Handel en Import B.V.

Gegevens onderneming

Gevestigd te 9503 GR Stadskanaal aan de Voltaweg 4;
KvK-nummer 72187247

Activiteiten onderneming

Volgens handelsregister: niet-gespecialiseerde groothandel in
consumententartikelen.
De feitelijke activiteiten zijn de curator echter niet bekend.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Onbekend; geen jaarrekeningen gedeponeerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I Onbekend.

1

16-04-2019

F.18/19/44
NL:TZ:0000097957:F001
19-03-2019

mr. A.L. Goederee
mr. M. Schuring

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
19-3-2019

t/m
16-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 2,00 uur

totaal 2,00 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens handelsregister: bestuurder, de heer Wille Werner Kurz.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 16-04-2019
Vooralsnog: nihil.
1

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Het is niet bekend of er een onderneming is. 16-04-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft geen enkel contact met de bestuurder van de onderneming 16-04-2019
en heeft overigens ook geen informatie. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. De vennootschap is op 11 juli 16-04-2019
2018 opgericht. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nNee 16-04-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur
16-04-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft geen informatie. Ook geen administratie aangetroffen. De
curator kan op dit moment niets stellen omtrent onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 1.824,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

| €1.958,00

aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €95.169,61

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

16-04-2019

1

16-04-2019
mE1

16-04-2019
E1

16-04-2019
mE1



10. Overig
10.1 Plan van aanpak

De curator heeft geen plan van aanpak, omdat er geen informatie
voorhanden is.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

16-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


